тел.: (8-84348) 3-71-31, факс: (8-84348)3-7-61, Azeev.Nsm@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 26 марта 2021 года                                                                                                        №9-26

О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Азеевском сельском
поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»,

утвержденного решением Совета Азеевского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2020 № 65-139

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007
года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики
Татарстан о муниципальной службе, Совет Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести Положение «О муниципальной службе в Азеевском сельском поселении
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное
решением Совета Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 27.03.2020 № 65-139 (в редакции решения от 15.06.2020
№ 67-144) следующие изменения:
1.1. подпункт 4 и 6 пункта 7.3. изложить в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в
установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой
договор (контракт) заключается впервые;»;

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор
(контракт) заключается впервые;»;
1.2. Абзац пятнадцатый пункта 16.3 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного
самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования,
заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта
интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном
профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной
комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей
должности.»;

1.3. в пункте 24.4:

СОВЕТ

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д. 22,

с. Азеево, 423190

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКЪЯР АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Совет урамы,22 йорт

Акъяр авылы, 423190

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_370225/b0bc8a27e8a04c890f2f9c995f4c966a8894470e/#dst2360